

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****13.11.2025****Konečný příjemce:**Areál Akademie věd ČR
ul. U Slovanky-před UF-TOKAMAK
182 00 Praha 8**Dodavatel:****Prastar s.r.o.**

Na břehu 698/29

190 00 Praha

CZ Česká republika

IČO: 26417626

DIČ: CZ26417626

Platnost objednávky do:**31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.11.2025

Období:

11/2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Na základě Nabídky ze dne 13.11.2025 - Havarijní oprava horkovodu ul. U Slovanky - před UF-TOKAMAK objednávané:			
K 68 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	1,40	m	952,00
K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	18,00	m	1 764,00
K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	18,00	m	1 044,00
K 121112004 Sejmutí ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	12,00	m2	2 988,00
K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	16,50	m3	17 655,00
K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v podkladu a v blízkosti inženýrských sítí	2,40	m3	1 262,40
K 1611115021 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 vytažením - přehozením	16,50	m3	11 022,00
K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 10 m	16,50	m3	2 310,00
K 174111102 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	13,00	m3	8 580,00
K 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny	3,50	m3	1 015,00
K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	3,50	m3	2 128,00
M 58337310 Štěrkopísek frakce 0/4	6,20	t	2 771,40
K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	3,85	m3	1 116,50
K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	18,00	m2	4 086,00

Vystavil : [redacted]

Kontakt: [redacted]

Zpracováno systémem Helios Inuvio

Objednávka

Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : 501

Číslo dokladu : 250311

Variabilní symbol : 501250311

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
K 181911101 Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	18,00	m2	489,60
D 1 ZEMNÍ PRÁCE 59.183,90 Kč			
K 866241005.1 Havarijní oprava-rozebrání-dohledání místa úniku potrubí předizolovaného ocelového DN 80 vnějšího průměru D 160 mm	1,00		8 760,00
K 866241006.1 Provizorní oprava izolací předizolovaného ocelového potrubí DN 80	8,50	m	15 512,50
M 28658007 Doizolování spoje PI potrubí série 1 kompletní s PUR izolací a antidifúzní bariérou DN 80	1,00	ks	2 850,00
K 891249931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	1,00	ks	1 010,00
M 58071360 Pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 80, rozsah (087-094), šířka 520mm	1,00	ks	8 492,00
D 8 TRUBNÍ VEDENÍ 36.624,50 Kč			
K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště	1,00		3 850,00
D VRN8 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT 3.850,00 Kč			
			99 658,40

Předpokládaná cena celkem

99 658,40 CZK

Datum vystavení: 24.11.2025

.....
Razítko, podpis

840000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava horkovodu ul.U Slovanky -před UF-TOKAMAK

Objekt:

Havarijní oprava horkovodu ul.U Slovanky -před UF-TOKAMAK

Místo:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Ústav termomechaniky AVČR v.v.i.,Dolejškova 1402/5

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Prastar s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 658,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 808,40

D 1

Zemní práce

59 183,90

1	K	68	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,400	680,00	952,00
2	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	18,000	98,00	1 764,00
3	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	18,000	58,00	1 044,00
4	K	121112004	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m2	12,000	249,00	2 988,00
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	16,500	1 070,00	17 655,00
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v podkladu a v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,400	526,00	1 262,40
7	K	1611115021	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 vytažením - přehozením	m3	16,500	668,00	11 022,00
8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 10 m	m3	16,500	140,00	2 310,00
9	K	174111102	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,000	660,00	8 580,00
10	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny	m3	3,500	290,00	1 015,00
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,500	608,00	2 128,00
12	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	6,200	447,00	2 771,40
13	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,850	290,00	1 116,50
14	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	18,000	227,00	4 086,00
15	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	18,000	27,20	489,60

D 8

Trubní vedení

36 624,50

16	K	866241005.1	Havarijní oprava -rozebrání-dohledání místa uniku potrubí předizolovaného ocelového DN 80 vnějšího průměru D 160 mm	kpl	1,000	8 760,00	8 760,00
17	K	866241006.1	Provizorní oprava izolací předizolovaného ocelového potrubí DN 80	m	8,500	1 825,00	15 512,50
18	M	28658007	doizolování spoje PI potrubí série1 kompletní s PUR izolací a antidifúzní bariérou DN 80	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
19	K	891249931	Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
20	M	58071360	pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 80, rozsah (087-094), šířka 520mm	kus	1,000	8 492,00	8 492,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 850,00

D VRN8

Přesun stavebních kapacit

3 850,00

21	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------